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DYSK WD PURPLE 24TB PRO

WD240PURP

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Pojemnos¢ dysku
Seria WD

Typ dysku

Format szerokosci
Zastosowanie
Przeznaczenie
Predkos$¢ obrotowa
Rodzaj dysku

Pojemnos¢ pamieci podrecznej

Dysk WD Purple 24TB Pro WD240PURP

2 997,59 zt
52724
WD240PURP
0718037903101
24 TB

Purple

HDD

3,5"
Wewnetrzne

Do rejestratorow
7200 obr. / min
CCTV

512

Wybierz dysk twardy WD Purple o pojemnosci 24 TB, idealny do zastosowan w systemach CCTV. Ten model, WD240PURP,
zapewnia niezawodne przechowywanie danych wideo, co czyni go doskonatym wyborem do rejestratoréw.

e Typ dysku: HDD
Rodzaj: CCTV
Format: 3,5"

Predkos¢ obrotowa: 7200 obr./min

L]
¢ Pojemnos¢ pamieci podrecznej: 512 MB
L]

Waga: 1 kg

Dzieki wysokiej pojemnosci i optymalnej predkosci obrotowej, dysk WD Purple gwarantuje efektywne zarzadzanie nagraniami

wideo. Wybierz jakos¢ i niezawodnos¢, ktére sprawdza sie w kazdych warunkach.
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